
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JIP_auza_04 

 
25.04.2024. Nr. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NEFORMĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

PROGRAMMU ĪSTENOŠANAS ATĻAUJU IZSNIEGŠANAS KOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 

8. punktu un 53. pantu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 16. punktu un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Neformālās izglītības programmu īstenošanas atļauju izsniegšanas 

komisijas nolikuma (izdots ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa 

lēmumu Nr. ___ “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Neformālās izglītības programmu 

īstenošanas atļauju izsniegšanas komisijas nolikuma izdošana”) 9. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Neformālās izglītības programmu īstenošanas 

atļauju izsniegšanas komisiju 6 (sešu) locekļu sastāvā; 

1. Komisijas priekšsēdētāja – Gunta Auza, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Jelgava izglītības pārvalde” vadītāja; 

2. Komisijas locekļi: 

2.1. Tija Aleksandrova – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības 

pārvalde” vadītāja vietniece; 

2.2. Anita Mināte – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības 

pārvalde” galvenā speciāliste izglītības jautājumos; 

2.3. Inese Kaminska – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības 

pārvalde” juriste; 

2.4. Skaidrīte Bukbārde – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības profesionālās tālākizglītības 

iestādes “Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” direktora vietniece; 

2.5. Maija Actiņa – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sporta servisa centrs” 

direktora vietniece sporta darbā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I. Škutāne /                                                 / 

Sagatavoja: I. Kaminska, tālrunis 63012480 /                                                    / 

Saskaņots: 

Jelgavas izglītības pārvaldes vadītāja G. Auza /                                                / 

Juridiskajā nodaļā: A. Krūmiņa /                                                     / 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova /                                                       / 

Pašvaldības izpilddirektores vietniece L.Daugaviete /                                                 / 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G. Auza, tālrunis 63012461 

PROJEKTS 



2 
JIP_auza_04 

Nosūtīt: Jelgavas izglītības pārvaldei, komisijas locekļiem. 


